1

2020年 6月 5日

各 位

きらぼし銀行小平支店の移転に伴う「一橋学園駅前郵便局出張所」の開設のお知らせ

 当社グループの株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。） は、

戦略的店舗配置の一環として、2020年 5月 29日（金）付｢きらぼし銀行小平支店の移転のお知らせ｣

にてお知らせしたとおり、2020 年 11月 24日（火）より、小平支店をブランチ・イン・ブランチ（店

舗内店舗）方式で久米川支店・久米川駅前支店内に移転することとしております。

小平支店の移転に伴いまして、現在ご利用いただいているお客さまの利便性を確保するため、一

橋学園駅前郵便局内に店舗外ＡＴＭを開設することといたしましたのでお知らせいたします。この

取り組みは、きらぼし銀行と日本郵便株式会社（代表取締役社長 衣川 和秀）との連携施策の一環

として、きらぼし銀行が郵便局内の一部のスペースをお借りし、きらぼし銀行のサービスをご利用

いただけるようにするものです。

当社グループは、今後とも拠点集約により創出される経営資源を活用し、お客さまのお役に立つ

サービスの向上に、より一層努めてまいります。

記

１．一橋学園駅前郵便局出張所（店舗外ＡＴＭ）の開設

名  称 小平支店 一橋学園駅前郵便局出張所（母店：小平支店）

開 設 日 2020 年 11月 21日（土）（予定）

所 在 地 〒187-0045 東京都小平市学園西町 2-28-29 一橋学園駅前郵便局内

設置台数 ＡＴＭ（現金取扱機能なし）1台

営業時間
平日      9時 00分～17 時 30分

土・日・祝日  9時 00分～17 時 00分

利用可能

なお取引

通帳記帳・通帳繰越・残高照会・お振替・キャッシュカードでのお振込等、

現金を伴わないお取引

※ 現金でのお引出しやお預入れ、お振込はご利用いただけません。

※ 郵便局内のゆうちょ銀行ＡＴＭでは、きらぼし銀行キャッシュカードで

平日 9 時 00 分から 17 時 30 分まで無料でお引出しやお預入れがご利用

いただけます。

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 味岡 桂三
コード番号 7173 東証第一部
問 合 せ 先 経営企画部長   安田 信幸

  （TEL 03－5341－4301）

2

２．参考

  【小平支店の移転の概要】

移転日  2020年 11月 24日（火）

移転後の住所
 〒189-0013

 東京都東村山市栄町 2－20－1 （久米川支店・久米川駅前支店内）

移転後の電話番号
 042－394－3722

 ※2020年 11月 24日（火）より変更となります。

移転先の営業時間
 窓 口：平日 9時～15時

 ＡＴＭ：平日・土・日・祝日 8時～21時

現店舗での業務
 窓 口：2020年 11月 20 日（金）15時を以て終了

 ＡＴＭ：2020年 11月 20 日（金）19時を以て終了

 【店舗案内図】

                                     以 上